
ZARZĄDZENIE NR 36/2021
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 
r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

2) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 roku, 

3) Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 33/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 64.382.260,94 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 64.383.010,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 64.222.010,94 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 161.000,00 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
18.795.521,76 zł zastępuje się kwotą w wysokości 18.796.271,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 71.027.930,10 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 71.028.680,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 62.871.648,60 zł 

- wydatki majątkowe kwota 8.157.031,50 zł

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 18.795.521,76 zł 
zastępuje się kwotą w wysokości 18.796.271,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: JNRQV-TVHCK-ZJXHZ-OOXLE-PARKZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2021 rok uzasadnione jest w związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
przekazaną pismem znak FB.I.3111.96.2021.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok 
w dz.852, rozdz.85215, § 2010 o kwotę 750,00 zł przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: JNRQV-TVHCK-ZJXHZ-OOXLE-PARKZ. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 09.04.2021r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 36/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 022 062,20 750,00 1 022 812,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,00 750,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 750,00 1 500,00

Razem: 64 382 260,94 750,00 64 383 010,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: JNRQV-TVHCK-ZJXHZ-OOXLE-PARKZ. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 09.04.2021r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 36/2021
Burmistrza Gmniny i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 096 137,40 750,00 4 096 887,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 320 750,00 750,00 321 500,00

3110 Świadczenia społeczne 320 750,00 750,00 321 500,00

Razem: 71 027 930,10 750,00 71 028 680,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: JNRQV-TVHCK-ZJXHZ-OOXLE-PARKZ. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
09.04.2021r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 36/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 107 272,00 750,00 108 022,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,00 750,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 750,00 1 500,00

Razem: 18 795 521,76 750,00 18 796 271,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: JNRQV-TVHCK-ZJXHZ-OOXLE-PARKZ. Podpisany Strona 4



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
09.04.2021r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 36/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 107 272,00 750,00 108 022,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,00 750,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 750,00 750,00 1 500,00

Razem: 18 795 521,76 750,00 18 796 271,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: JNRQV-TVHCK-ZJXHZ-OOXLE-PARKZ. Podpisany Strona 5




